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Fecha Asto. Ord Dia Cuenta Titulo Concepto Debe Haber
01-Ene. 1 1 1 120.0.0.000 REMANENTE SALDO INICIAL 26.497,39
01-Ene. 1 2 1 129.0.0.000 PERDIDAS Y GANANCIAS SALDO INICIAL 4.018,00
01-Ene. 1 3 1 121.0.0.000 RESULTADOS NEG. DE EJERCIC SALDO INICIAL 1.412,50
01-Ene. 1 4 1 410.0.0.003 ANA M@ FREJ GIMENEZ SALDO INICIAL 424,00
01-Ene. 1 5 1 410.0.0.012 ISABEL REPISO SPORTA SALDO INICIAL 18,01
01-Ene. 1 6 1 410.0.0.015 RENFE SALDO INICIAL 125,85
01-Ene. 1 7 1 410.0.0.019 IMAGE PLUS 2012 SL SALDO INICIAL 29,52
01-Ene. 1 8 1 475.3.0.000 HAC. PUB. ACREEEDORA POR C SALDO INICIAL 60,00
01-Ene. 1 9 1 572.0.0.000 IBERCAJA SALDO INICIAL 27.356,59
01-Ene. 1 10 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL SALDO INICIAL 1.916,80
01-Ene. 1 11 1 570.0.0.000 CAJA SALDO INICIAL 523,88
01-Ene. 1 12 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU SALDO INICIAL 37,00
02-Ene. 2 1 1721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS ALTA SERGIO GRACIA RODRIGUEZ 119,00
02-Ene. 2 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA ALTA SERGIO GRACIA RODRIGUEZ 119,00
02-Ene. 3 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS ALTA ADRIAN ROYO 119,00
02-Ene. 3 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA ALTA ADRIAN ROYO 119,00
05-Ene. 4 1 1410.0.0.003 ANA M?FREJ GIMENEZ ANA M? FREJ GIMENEZ GESTORIA 424,00
05-Ene. 4 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA ANA M? FREJ GIMENEZ GESTORIA 424,00
05-Ene. 5 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS INSCRIPCION CARLOS ONDIVIELA 119,00
05-Ene. 5 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA INSCRIPCION CARLOS ONDIVIELA 119,00
10-Ene. 6 1 1410.0.0.013 AZNAR & MONDEJAR ABOGADO AZNAR & MONDEJAR ABO S. FRA: 145,20
10-Ene. 6 2 1 623.0.0.000 SERVICIOS DE PROFESIONALES AZNAR & MONDEJAR ABO S. FRA: 145,20
10-Ene. 7 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS ALTA JESUS MANUEL LAHOZ VELIL 20,00
10-Ene. 7 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA ALTA JESUS MANUEL LAHOZ VELIL 20,00
12-Ene. 8 1 1 572.0.0.000 IBERCAJA RECIBO ASOCIACION 600,00
12-Ene. 8 2 1 649.0.0.000 OTROS GASTOS SOCIALES RECIBO ASOCIACION 600,00
12-Ene. 9 1 1 572.0.0.000 IBERCAJA RECIBO TELEFONO 37,00
12-Ene. 9 2 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU RECIBO TELEFONO 37,00
17-Ene. 10 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS ALTA COLEGIACION 99,00
17-Ene. 10 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA ALTA COLEGIACION 99,00
22-Ene. 11 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS ALTA RUTH MURILLO 99,00
22-Ene. 11 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA ALTA RUTH MURILLO 99,00
22-Ene. 12 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS ALTA BOIRA 119,00
22-Ene. 12 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA ALTA BOIRA 119,00
22-Ene. 13 1 1 475.3.0.000 HAC. PUB. ACREEEDORA POR C AEAT PAGO DOMICILIADO 60,00
22-Ene. 13 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA AEAT PAGO DOMICILIADO 60,00
22-Ene. 14 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS ALTA COLEGIACION 119,00
22-Ene. 14 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA ALTA COLEGIACION 119,00
25-Ene. 15 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS ALTA ALEJANDRO SARRIA ARGON 119,00
25-Ene. 15 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA ALTA ALEJANDRO SARRIA ARGON 119,00
29-Ene. 16 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS ALTA AUGUSTO GASCON 119,00
29-Ene. 16 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA ALTA AUGUSTO GASCON 119,00
01-Feb. 17 1 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU VODAFONE ESPANA SAU S. FRA: ( 40,74
01-Feb. 17 2 1 628.0.0.001 TELEFONO VODAFONE ESPANA SAU S. FRA: ( 40,74
01-Feb. 18 1 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU VODAFONE ESPANA SAU S. FRA: ( 9,00
01-Feb. 18 2 1 628.0.0.001 TELEFONO VODAFONE ESPANA SAU S. FRA: ( 9,00

Sumay sigue: 33.576,71 33.576,71
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02-Feb. 19 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS ALTA ROBERTO SIMON LOBERA 119,00
02-Feb. 19 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA ALTA ROBERTO SIMON LOBERA 119,00

07-Feb. 20 1 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANSFERENCIA A AZNAR MONDE 145,20
07-Feb. 20 2 1 410.0.0.013 AZNAR & MONDEJAR ABOGADO TRANSFERENCIA A AZNAR MONDE 145,20

08-Feb. 21 1 1 570.0.0.000 CAJA TRANSFERENCIA A ALBA M. GOME 96,43

08-Feb. 21 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANSFERENCIA A ALBA M. GOME 96,43
08-Feb. 22 1 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANSFERENCIA A CONSEJO COLI 16,00
08-Feb. 22 2 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL+ TRANSFERENCIA A CONSEJO COLI 16,00

15-Feb. 23 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS CUOTA GREGORIO ENTRENA GOz 99,00
15-Feb. 23 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA CUOTA GREGORIO ENTRENA GOZ 99,00

15-Feb. 24 1 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU RECIBO TELEFONO VODAFONE 9,00

15-Feb. 24 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA RECIBO TELEFONO VODAFONE 9,00
15-Feb. 25 1 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU RECIBO TELEFONO VODAFONE 40,74

15-Feb. 25 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA RECIBO TELEFONO VODAFONE 40,74
23-Feb. 26 1 1 602.0.0.000 COMPRAS DE OTROS APROVISI GASTO CORREOS TICKET 56725 3,25

23-Feb. 26 2 1 570.0.0.000 CAJA GASTO CORREOS TICKET 56725 3,25
23-Feb. 27 1 1 400.0.0.009 CORREQOS Y TELEGRAFOS S-ZA CORREOS Y TELEGRAFOS S- ZARA 3,25

23-Feb. 27 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL CORREOS Y TELEGRAFOS S- ZARA 3,25
23-Feb. 27 3 1 400.0.0.009 CORREOQOS Y TELEGRAFOS S-ZA CORREOS Y TELEGRAFOS S- ZARA 3,25
23-Feb. 27 4 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS CORREOS Y TELEGRAFOS S- ZARA 3,25

01-Mar. 28 1 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU VODAFONE ESPANA SAU S. FRA: ( 30,60
01-Mar. 28 2 1 628.0.0.001 TELEFONO VODAFONE ESPANA SAU S. FRA: ( 30,60

05-Mar. 29 1 1 410.0.0.000 ACREED. POR PRESTACIONES [ TRANSFERENCIA A JESUS POLO B! 20,00

05-Mar. 29 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANSFERENCIA A JESUS POLO B 20,00
08-Mar. 30 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ IMPUESTO SOBRE COMISION 0,63

08-Mar. 30 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL IMPUESTO SOBRE COMISION 0,63
08-Mar. 31 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL; COMISIONES 3,00

08-Mar. 31 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMISIONES 3,00
08-Mar. 32 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS REMESA RECIBOS COLEFA 495,00
08-Mar. 32 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL REMESA RECIBOS COLEFA 495,00

09-Mar. 33 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ IMPUESTO SOBRE COMISION 27,72

09-Mar. 33 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL IMPUESTO SOBRE COMISION 27,72
09-Mar. 34 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ COMISIONES 132,00

09-Mar. 34 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMISIONES 132,00
09-Mar. 35 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS REMESA RECIBOS COLEFA 21.780,00
09-Mar. 35 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL REMESA RECIBOS COLEFA 21.780,00

12-Mar. 36 1 1 754.0.0.000 INGRESOS POR COMISIONES  CONDONACION COMISIONES 2018- 3,63
12-Mar. 36 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL CONDONACION COMISIONES 2018- 3,63

12-Mar. 37 1 1 754.0.0.000 INGRESOS POR COMISIONES CONDONACION COMISIONES 2018- 159,72
12-Mar. 37 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL CONDONACION COMISIONES 2018- 159,72

12-Mar. 38 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ IMPUESTO SOBRE COMISION 0,13

12-Mar. 38 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL IMPUESTO SOBRE COMISION 0,13
12-Mar. 39 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL; COMISIONES 0,60

12-Mar. 39 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMISIONES 0,60

Suma y sigue: 56.764,86 56.764,86
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12-Mar. 40 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS REMESA RECIBOS COLEFA 99,00
12-Mar. 40 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL REMESA RECIBOS COLEFA 99,00

13-Mar. 41 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ VARIOS GASTOS CORREO DEV 7,15

13-Mar. 41 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL VARIOS GASTOS CORREO DEV 7,15
13-Mar. 42 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ IMPUESTO SOBRE COMISION IVA £ 9,69

13-Mar. 42 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL IMPUESTO SOBRE COMISION IVA € 9,69
13-Mar. 43 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 39,00

13-Mar. 43 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 39,00
13-Mar. 44 1 1 708.0.0.000 DEVOLUCIONES SEPA RECIBOS DOM. SEPA DEVOLUCION 1.287,00

13-Mar. 44 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL RECIBOS DOM. SEPA DEVOLUCION 1.287,00
13-Mar. 45 1 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU RECIBO TELEFONO VODAFONE 30,60

13-Mar. 45 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA RECIBO TELEFONO VODAFONE 30,60
13-Mar. 46 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS ALTA GUILLERMO LOPEZ GARCIA 119,00
13-Mar. 46 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA ALTA GUILLERMO LOPEZ GARCIA 119,00

14-Mar. 47 1 1 410.0.0.018 WEBEMPRESAS EUROPA SL WEBEMPRESA EUROPA SL S. FRA: 95,59
14-Mar. 47 2 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS WEBEMPRESA EUROPA SL S. FRA: 95,59

14-Mar. 48 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ VARIOS GASTOS CORREO DEV 2,20

14-Mar. 48 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL VARIOS GASTOS CORREO DEV 2,20
14-Mar. 49 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ IMPUESTO SOBRE COMISION IVA € 2,98

14-Mar. 49 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL IMPUESTO SOBRE COMISION IVA £ 2,98
14-Mar. 50 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 12,00

14-Mar. 50 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 12,00
14-Mar. 51 1 1 708.0.0.000 DEVOLUCIONES SEPA RECIBOS DOM. SEPA DEVOLUCION 396,00

14-Mar. 51 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL RECIBOS DOM. SEPA DEVOLUCION 396,00
14-Mar. 52 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS ALTA ABRIL MANUEL DIEZ 74,25
14-Mar. 52 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA ALTA ABRIL MANUEL DIEZ 74,25

15-Mar. 53 1 1 410.0.0.018 WEBEMPRESAS EUROPA SL ADEUDO RECIBO WEBEMPRESA EI 95,59

15-Mar. 53 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL ADEUDO RECIBO WEBEMPRESA EI 95,59
15-Mar. 54 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ VARIOS GASTOS CORREO DEV. 0,55

15-Mar. 54 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL VARIOS GASTOS CORREO DEV. 0,55
15-Mar. 55 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ IMPUESTO SOBRE COMISION IVA £ 0,75

15-Mar. 55 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL IMPUESTO SOBRE COMISION IVA £ 0,75
15-Mar. 56 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 3,00

15-Mar. 56 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 3,00
15-Mar. 57 1 1 708.0.0.000 DEVOLUCIONES SEPA RECIBOS DOM. SEPA DEVOLUCION 99,00

15-Mar. 57 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL RECIBOS DOM. SEPA DEVOLUCION 99,00
16-Mar. 58 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ LIQ. INTERESES Y GASTOS 12,50

16-Mar. 58 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA LIQ. INTERESES Y GASTOS 12,50
20-Mar. 59 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ VARIOS GASTOS CORREO DEV 0,55

20-Mar. 59 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL VARIOS GASTOS CORREO DEV 0,55
20-Mar. 60 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ IMPUESTO SOBRE COMISION IVA € 0,75

20-Mar. 60 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL IMPUESTO SOBRE COMISION IVA & 0,75
20-Mar. 61 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 3,00

Sumayy sigue: 59.155,01 59.152,01
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20-Mar. 61 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 3,00

20-Mar. 62 1 1 708.0.0.000 DEVOLUCIONES SEPA RECIBOS DOM. SEPA DEVOLUCION 99,00

20-Mar. 62 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL RECIBOS DOM. SEPA DEVOLUCION 99,00

20-Mar. 63 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS REM. REC. COL OF LICENCIADOS E 99,00

20-Mar. 63 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL REM. REC. COL OF LICENCIADOS E 99,00

20-Mar. 64 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS ALTA JAVIER QUEROL VICENTE 119,00

20-Mar. 64 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA ALTA JAVIER QUEROL VICENTE 119,00

21-Mar. 65 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS REM. REC. DOMICILIADOS COL OF 589,25

21-Mar. 65 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL REM. REC. DOMICILIADOS COL OF 589,25

31-Mar. 66 1 1 410.0.0.010 DANIEL MONJE MANERO DANIEL MONJE MANERO S. FRA: Z 136,80

31-Mar. 66 2 1 623.0.0.000 SERVICIOS DE PROFESIONALES DANIEL MONJE MANERO S. FRA: Z 145,20

31-Mar. 66 3 1 475.1.0.000 HACIENDA PUBLICA, ACREEDOF DANIEL MONJE MANERO S. FRA: zZ 8,40

01-Abr. 67 1 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU VODAFONE ESPANA SRA: CI09088! 31,21

01-Abr. 67 2 1 628.0.0.001 TELEFONO VODAFONE ESPANA SRA: Cl09088! 31,21

04-Abr. 68 1 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL ADEUDO DE COMISIONES 103,30

04-Abr. 68 2 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL+ ADEUDO DE COMISIONES 103,30

05-Abr. 69 1 1 400.0.0.008 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZ COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 49,37

05-Abr. 69 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 49,37

05-Abr. 69 3 1 628.0.0.000 SUMINISTROS COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 49,37

05-Abr. 69 4 1 400.0.0.008 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZ COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 49,37

05-Abr. 70 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS ALTA LORENA GARCIA GIL 20,00

05-Abr. 70 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA ALTA LORENA GARCIA GIL 20,00

09-Abr. 71 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS ALTA PEDRO BARRIO MENOYO 94,25

09-Abr. 71 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA ALTA PEDRO BARRIO MENOYO 94,25

10-Abr. 72 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS ALTA ANA MERMEJO GREGORIO 119,00

10-Abr. 72 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA ALTA ANA MERMEJO GREGORIO 119,00

12-Abr. 73 1 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU RECIBO TELEFONO VODAFONE 31,21

12-Abr. 73 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA RECIBO TELEFONO VODAFONE 31,21

13-Abr. 74 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS ALTA JAVIER CHOCARRO LAGUNA! 94,25

13-Abr. 74 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA ALTA JAVIER CHOCARRO LAGUNA! 94,25

16-Abr. 75 1 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANSFERENCIA A CONSEJO COLI 2.954,64

16-Abr. 75 2 1 410.0.0.017 CONSEJO GRAL COLEG PROF E TRANSFERENCIA A CONSEJO COLI 2.954,64

16-Abr. 76 1 1 629.0.0.001 INSCRIPCIONES FRA. ANUAL CONSEJO 5.373,18

16-Abr. 76 2 1 410.0.0.017 CONSEJO GRAL COLEG PROF E FRA. ANUAL CONSEJO 5.373,18

20-Abr. 77 1 1 410.0.0.010 DANIEL MONJE MANERO ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJI 136,80

20-Abr. 77 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJI 136,80

20-Abr. 78 1 1 475.1.0.000 HACIENDA PUBLICA, ACREEDOF IMPUESTOS 8,40

20-Abr. 78 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL IMPUESTOS 8,40

27-Abr. 79 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS CUOTA MARIA GUADALUPE MADRL 119,00

27-Abr. 79 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA CUOTA MARIA GUADALUPE MADRL 119,00

30-Abr. 80 1 1 410.0.0.003 ANA M2 FREJ GIMENEZ ANA M2 FREJ GIMENEZ GESTORIA 37,10

30-Abr. 80 2 1 623.0.0.000 SERVICIOS DE PROFESIONALES ANA M? FREJ GIMENEZ S. FRA: 42,35

30-Abr. 80 3 1 475.1.0.000 HACIENDA PUBLICA, ACREEDOF ANA M? FREJ GIMENEZ S. FRA: 5,25

30-Abr. 80 4 1 410.0.0.003 ANA M? FREJ GIMENEZ ANA M? FREJ GIMENEZ 37,10

30-Abr. 80 5 1 570.0.0.000 CAJA ANA M? FREJ GIMENEZ 37,10
Suma y sigue: 69.469,89 69.469,89
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02-May 81 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANSFERENCIA DAVID DOS SANT 119,00
02-May 81 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANSFERENCIA DAVID DOS SANT 119,00

02-May 82 1 1 410.0.0.000 ACREED. POR PRESTACIONES [ RECIBO GESTORIA 37,10

02-May 82 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA RECIBO GESTORIA 37,10
02-May 82 3 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS RECIBO GESTORIA 37,10

02-May 82 4 1 410.0.0.000 ACREED. POR PRESTACIONES [ RECIBO GESTORIA 37,10
02-May 83 1 1 400.0.0.000 PROVEEDORES VARIOS COMPRA TARJETA 18,00

02-May 83 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA COMPRA TARJETA 18,00
02-May 83 3 1 400.0.0.000 PROVEEDORES VARIOS COMPRA TARJETA 18,00
02-May 83 4 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS COMPRA TARJETA 18,00

03-May 84 1 1 631.0.0.000 OTROS TRIBUTOS IMPUESTO LOCAL 20,90

03-May 84 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA IMPUESTO LOCAL 20,90
08-May 85 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANSFERENCIA DANIEL GRACIA ( 94,25
08-May 85 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANSFERENCIA DANIEL GRACIA ( 94,25

08-May 86 1 1 400.0.0.008 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZ COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 12,00

08-May 86 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 12,00
08-May 86 3 1 400.0.0.008 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZ COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 12,00
08-May 86 4 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 12,00

11-May 87 1 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU VODAFONE ESPANA SAU 33,60

11-May 87 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL VODAFONE ESPANA SAU 33,60
11-May 87 3 1 628.0.0.001 TELEFONO VODAFONE ESPANA SAU 33,60

11-May 87 4 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU VODAFONE ESPANA SAU S. FRA: 33,60
16-May 88 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANSFERENCIA CARLOS CALVO | 94,25
16-May 88 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANSFERENCIA CARLOS CALVO | 94,25

17-May 89 1 1 572.0.0.000 IBERCAJA TRASPASO A BCO. SABADELL 14.000,00
17-May 89 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRASPASO DE IBERCAJA 14.000,00

18-May 90 1 1 410.0.0.000 ACREED. POR PRESTACIONES [ JOAQUIN CALLEJA ROMERO S. FR/ 7.200,00

18-May 90 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA JOAQUIN CALLEJA ROMERO S. FR/ 7.200,00
31-May 91 1 1 410.0.0.016 BORDADOS RONCAL SL BORDADOS RONCAL SL S. FRA: A/ 586,79
31-May 91 2 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS BORDADOS RONCAL SL S. FRA: A/ 586,79

08-Jun. 92 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANSFERENCIA FRANCISCO JAVI 69,56
08-Jun. 92 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANSFERENCIA FRANCISCO JAVI 69,56

13-Jun. 93 1 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU RECIBO VODAFONE ESPANA SAU 33,60

13-dun. 93 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL RECIBO VODAFONE ESPANA SAU 33,60
13-Jun. 93 3 1 628.0.0.001 TELEFONO VODAFONE ESPANA SAU 33,60

13-Jun. 93 4 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU VODAFONE ESPANA SAU 33,60
18-Jun. 94 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ LIQ. INTERES Y GASTOS 12,50

18-dun. 94 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA LIQ. INTERES Y GASTOS 12,50
19-Jun. 95 1 1 410.0.0.000 ACREED. POR PRESTACIONES [ JOAQUIN CALLEJA ROME S. FRA: 2 8.160,00
19-dun. 95 2 1 623.0.0.000 SERVICIOS DE PROFESIONALES JOAQUIN CALLEJA ROME S. FRA: 2 9.600,00

19-Jun. 95 3 1 475.1.0.000 HACIENDA PUBLICA, ACREEDOF JOAQUIN CALLEJA ROME S. FRA: 2 1.440,00
25-Jun. 96 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ VARIOS GASTOS CORREOS 3,45

25-Jun. 96 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL VARIOS GASTOS CORREOS 3,45
27-Jun. 97 1 1 410.0.0.016 BORDADOS RONCAL SL TRANS BORDADOS RONCAL 586,79

27-Jun. 97 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS BORDADOS RONCAL 586,79
29-Jun. 98 1 1 410.0.0.000 ACREED. POR PRESTACIONES [ JOAQUIN CALLEJA ROMERO S. FR/ 1.296,87

29-Jun. 98 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA JOAQUIN CALLEJA ROMERO S. FR/ 1.296,87

Suma y sigue: 103.422,85 103.422,85
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29-Jun. 99 1 1 400.0.0.010 SMARTBOX GROUP LIMITED SMARTBOX GROUP LIMIT S. FRA: F 410,18
29-Jun. 99 2 1 602.0.0.000 COMPRAS DE OTROS APROVISI SMARTBOX GROUP LIMIT S. FRA: | 410,18

29-Jun. 100 1 1 410.0.0.000 ACREED. POR PRESTACIONES [ DATAPREV DUAL SERVIC S. FRA: / 664,29
29-Jun. 100 2 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS DATAPREV DUAL SERVIC S. FRA: / 664,29

30-Jun. 101 1 1 410.0.0.010 DANIEL MONJE MANERO DANIEL MONJE MANERO S. FRA: € 136,80
30-Jun. 101 2 1 623.0.0.000 SERVICIOS DE PROFESIONALES DANIEL MONJE MANERO S. FRA: € 145,20

30-Jun. 101 3 1 475.1.0.000 HACIENDA PUBLICA, ACREEDOF ANA M? FREJ GIMENEZ S. FRA: 8,40
03-Jul. 102 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANS D DAVID DIA EZ CANDON 69,50
03-Jul. 102 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS D DAVID DIA EZ CANDON 69,50

06-Jul. 103 1 1 400.0.0.010 SMARTBOX GROUP LIMITED TRANS SMARTBOX GROUP LIMIT 410,18

06-Jul. 103 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS SMARTBOX GROUP LIMIT 410,18
11-Jul. 104 1 1 410.0.0.010 DANIEL MONJE MANERO ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJ 136,80

11-Jul. 104 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJI 136,80
13-Jul. 105 1 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU VODAFONE ESPANA SAU 33,60

13-Jul. 105 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL VODAFONE ESPANA SAU 33,60
13-Jul. 105 3 1 628.0.0.001 TELEFONO VODAFONE ESPANA SAU 33,60

13-Jul. 105 4 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU RECIBO VODAFONE ESPANA SAU 33,60
13-Jul. 106 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANS VICTOR VECENTE LOSCOS 69,50
13-Jul. 106 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS VICTOR VECENTE LOSCOS 69,50

15-Jul. 107 1 1 410.0.0.008 COLEG OFI LIC EDUCACION FISI GESTIONA ACTIVIDADES LUDICO C 451,78
15-Jul. 107 2 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS GESTIONA ACTIVIDADES LUDICO C 451,78

16-Jul. 108 1 1 410.0.0.000 ACREED. POR PRESTACIONES [ ADEUDO RECIBO DATAPREV DUAL 664,29

16-Jul. 108 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL ADEUDO RECIBO DATAPREV DUAL 664,29
19-Jul. 109 1 1 631.0.0.000 OTROS TRIBUTOS IMPUESTO LOCAL 21,19

19-Jul. 109 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA IMPUESTO LOCAL 21,19
19-Jul. 110 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANS SERGIO CABELLO TOLEDO 119,00
19-Jul. 110 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS SERGIO CABELLO TOLEDO 119,00

20-Jul. 111 1 1 475.1.0.000 HACIENDA PUBLICA, ACREEDOF IMPUESTOS 1.453,65

20-Jul. 111 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL IMPUESTOS 1.453,65
30-Jul. 112 1 1 570.0.0.000 CAJA INGRESO EN EFECTIVO 49,50
30-Jul. 112 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL INGRESO EN EFECTIVO 49,50

30-Jul. 113 1 1 570.0.0.000 CAJA INGRESO EN EFECTIVO NUEVA CO 69,50
30-Jul. 113 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL INGRESO EN EFECTIVO NUEVA CO 69,50

30-Jul. 114 1 1 410.0.0.008 COLEG OFI LIC EDUCACION FISI GESTIONA ACTIVIDADES LUDICOLC 384,97

30-Jul. 114 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL GESTIONA ACTIVIDADES LUDICO C 384,97
31-Jul. 115 1 1 410.0.0.010 DANIEL MONJE MANERO DANIEL MONJE MANERO S. FRA: ¢ 85,50
31-Jul. 115 2 1 623.0.0.000 SERVICIOS DE PROFESIONALES DANIEL MONJE MANERO S. FRA: € 90,75

31-Jul. 115 3 1 475.1.0.000 HACIENDA PUBLICA, ACREEDOF DANIEL MONJE MANERO S. FRA: € 5,25
31-Jul. 116 1 1 640.0.0.000 SUELDOS Y SALARIOS NOMINA JULIO 916,73

31-Jul. 116 2 1 476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIA NOMINA JULIO 58,22
31-Jul. 116 3 1 465.0.0.000 REMUNERACIONES PENDIENTE NOMINA JULIO 858,51
31-Jul. 116 4 1 642.0.0.000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO C NOMINA JULIO 289,22

31-Jul. 116 5 1 476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIA NOMINA JULIO 289,22
31-Jul. 117 1 1 410.0.0.000 ACREED. POR PRESTACIONES [ SEG. SOCIALES 336,87
31-Jul. 117 2 1 476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIA SEG. SOCIALES 347,44

31-Jul. 117 3 1 570.0.0.000 CAJA SEG. SOCIALES 10,57

Suma y sigue: 110.253,72 110.253,72



SOCIO 05/06/2019 18:16:40

COLEFA
Diario de movimientos oficial Pag. 7
Ejercicio 2018
Fecha Asto. Ord Dia Cuenta Titulo Concepto Debe Haber
07-Ago. 118 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANS ENRIQUE RAUSELL GARCIA 49,50
07-Ago. 118 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS ENRIQUE RAUSELL GARCIA 49,50
13-Ago. 119 1 1 410.0.0.010 DANIEL MONJE MANERO ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJI 85,50
13-Ago. 119 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJI 85,50
14-Ago. 120 1 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU RECIBO VODAFONE ESPANA SAU 32,60
14-Ago. 120 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL RECIBO VODAFONE ESPANA SAU 32,60
14-Ago. 120 3 1 628.0.0.001 TELEFONO VODAFONE ESPANA SAU 32,60
14-Ago. 120 4 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU VODAFONE ESPANA SAU 32,60
14-Ago. 121 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANS BEATRIZ ALIAS PALACIOS 69,50
14-Ago. 121 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS BEATRIZ ALIAS PALACIOS 69,50
15-Ago. 122 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANS ELISA ISABEL ROCA MARTII 69,50
15-Ago. 122 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS BEATRIZ ALIAS PALACIOS 69,50
30-Ago. 123 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ COMISIONES BANCA A DISTANCIA 29,04
30-Ago. 123 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMISIONES BANCA A DISTANCIA 29,04
31-Ago. 124 1 1 640.0.0.000 SUELDOS Y SALARIOS NOMINA AGOSTO 916,73
31-Ago. 124 2 1 476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIA NOMINA AGOSTO 58,22
31-Ago. 124 3 1 465.0.0.000 REMUNERACIONES PENDIENTE NOMINA AGOSTO 858,51
31-Ago. 124 4 1 642.0.0.000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO C NOMINA AGOSTO 289,22
31-Ago. 124 5 1 476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIA NOMINA AGOSTO 289,22
31-Ago. 125 1 1 410.0.0.010 DANIEL MONJE MANERO DANIEL MONJE MANERO S. FRA: ¢ 85,50
31-Ago. 125 2 1 623.0.0.000 SERVICIOS DE PROFESIONALES DANIEL MONJE MANERO S. FRA: ¢ 90,75
31-Ago. 125 3 1 475.1.0.000 HACIENDA PUBLICA, ACREEDOF DANIEL MONJE MANERO S. FRA: ¢ 5,25
31-Ago. 126 1 1 476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIA SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44
31-Ago. 126 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44
05-Sep. 127 1 1 400.0.0.000 PROVEEDORES VARIOS GASTOS VARIOS 62,83
05-Sep. 127 2 1 602.0.0.000 COMPRAS DE OTROS APROVISI GASTOS VARIOS 62,83
05-Sep. 127 3 1 570.0.0.000 CAJA GASTOS VARIOS 62,83
05-Sep. 127 4 1 400.0.0.000 PROVEEDORES VARIOS GASTOS VARIOS 62,83
07-Sep. 128 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS INGRESO EFECTIVO RAMON BRON 69,50
07-Sep. 128 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL INGRESO EFECTIVO RAMON BRON 69,50
11-Sep. 129 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANS MARIA CARMEN CAMPO FU 69,50
11-Sep. 129 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS MARIA CARMEN CAMPO FU 69,50
12-Sep. 130 1 1 410.0.0.010 DANIEL MONJE MANERO ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJI 85,50
12-Sep. 130 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJI 85,50
13-Sep. 131 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANS ROBERTO CARLOS SORIAN 119,00
13-Sep. 131 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS ROBERTO CARLOS SORIAN 119,00
14-Sep. 132 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANS MIGUEL ANGEL ORTEGA Z£ 49,50
14-Sep. 132 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS MIGUEL ANGEL ORTEGA z# 49,50
14-Sep. 133 1 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU VODAFONE ESPANA SAU S. FRA: 1 32,60
14-Sep. 133 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL VODAFONE ESPANA SAU S. FRA: 1 32,60
14-Sep. 133 3 1 628.0.0.001 TELEFONO VODAFONE ESPANA SAU 32,60
14-Sep. 133 4 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU VODAFONE ESPANA SAU 32,60
17-Sep. 134 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ LIQ. INTERES Y GASTOS 12,50
17-Sep. 134 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA LIQ. INTERES Y GASTOS 12,50
25-Sep. 135 1 1 400.0.0.011 ALCAMPO S.A.U ALCAMPO S.A.U S. FRA: 180903901 18,15
25-Sep. 135 2 1 600.0.0.000 COMPRAS DE BIENES DESTINAL ALCAMPO S.A.U S. FRA: 180903901 18,15

Sumay sigue: 112.880,61 112.880,61
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25-Sep. 136 1 1 570.0.0.000 CAJA PAGO ALCAMPO 18,15

25-Sep. 136 2 1 400.0.0.011 ALCAMPO S.A.U ALCAMPO S.A.U S. FRA: 18,15

26-Sep. 137 1 1 624.0.0.000 TRANSPORTES COMPRA TARJ. RENFE VIRTUAL IN' 88,20

26-Sep. 137 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMPRA TARJ. RENFE VIRTUAL IN' 88,20

26-Sep. 138 1 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS COMPRA TARJ. COMPANIA. 301,49

26-Sep. 138 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMPRA TARJ. COMPANIA. 301,49

27-Sep. 139 1 1 400.0.0.000 PROVEEDORES VARIOS GASTOS DIETAS 21,15

27-Sep. 139 2 1 629.0.0.002 DIETAS GASTOS DIETAS 21,15

27-Sep. 139 3 1 400.0.0.000 PROVEEDORES VARIOS GASTOS VARIOS 21,15

27-Sep. 139 4 1 570.0.0.000 CAJA GASTOS VARIOS 21,15

27-Sep. 140 1 1 465.0.0.000 REMUNERACIONES PENDIENTE PAGO NOMINA 1.717,02

27-Sep. 140 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA JOAQUIN CALLEJA ROMERO S. FR# 1.717,02

27-Sep. 141 1 1 629.0.0.002 DIETAS COMPRA TARJ. LA BOCATELIA-ZAR 21,15

27-Sep. 141 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMPRA TARJ. LA BOCATELIA-ZAR 21,15

28-Sep. 142 1 1 476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIA SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44

28-Sep. 142 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44

30-Sep. 143 1 1 640.0.0.000 SUELDOS Y SALARIOS NOMINA SEPTIEMBRE 916,73

30-Sep. 143 2 1 476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIA NOMINA SEPTIEMBRE 58,22

30-Sep. 143 3 1 465.0.0.000 REMUNERACIONES PENDIENTE NOMINA SEPTIEMBRE 858,51

30-Sep. 143 4 1 642.0.0.000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO C NOMINA SEPTIEMBRE 289,22

30-Sep. 143 5 1 476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIA NOMINA SEPTIEMBRE 289,22

30-Sep. 144 1 1 410.0.0.010 DANIEL MONJE MANERO DANIEL MONJE MANERO S. FRA: 1 85,50

30-Sep. 144 2 1 623.0.0.000 SERVICIOS DE PROFESIONALES DANIEL MONJE MANERO S. FRA: 1 90,75

30-Sep. 144 3 1 475.1.0.000 HACIENDA PUBLICA, ACREEDOF DANIEL MONJE MANERO S. FRA: 1 5,25

01-Oct. 145 1 1 410.0.0.017 CONSEJO GRAL COLEG PROF E TRANSFERENCIA A CONSEJO COLI 2.418,54

01-Oct. 145 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANSFERENCIA A CONSEJO COLI 2.418,54

01-Oct. 146 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANS JOANA BAUTISTA ESPALLA 44,75

01-Oct. 146 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS JOANA BAUTISTA ESPALLA 4475

01-Oct. 147 1 1 570.0.0.000 CAJA INGRESO EN EFECTIVO NUEVA CO 50,00

01-Oct. 147 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL INGRESO EN EFECTIVO NUEVA CO 50,00

02-Oct. 148 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANS OSCAR SALUENA GASPAR 4475

02-Oct. 148 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS OSCAR SALUENA GASPAR 44,75

03-Oct. 149 1 1 708.0.0.000 DEVOLUCIONES SEPA TRANS ROBERTO CARLOS SORIAN 69,50

03-Oct. 149 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS ROBERTO CARLOS SORIAN 69,50

09-Oct. 150 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANS FRANCISCO JUAN ABAD BA 44,75

09-Oct. 150 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS FRANCISCO JUAN ABAD BA 4475

10-Oct. 151 1 1 708.0.0.000 DEVOLUCIONES SEPA TRANS A ALBA MARIA GOMEZ CABI 62,83

10-Oct. 151 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS A ALBA MARIA GOMEZ CABI 62,83

11-Oct. 152 1 1 708.0.0.000 DEVOLUCIONES SEPA TRANS A MARIA LORENA MENDOZ/ 5,25

11-Oct. 152 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS A MARIA LORENA MENDOZ/ 5,25

11-Oct. 153 1 1 410.0.0.010 DANIEL MONJE MANERO ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJI 85,50

11-Oct. 153 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJI 85,50

11-Oct. 154 1 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU VODAFONE ESPANA SAU 32,60

11-Oct. 154 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL VODAFONE ESPANA SAU 32,60

11-Oct. 154 3 1 628.0.0.001 TELEFONO VODAFONE ESPANA SAU 32,60

11-Oct. 154 4 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU VODAFONE ESPANA SAU 32,60
Suma y sigue: 119.604,13 119.604,13
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11-Oct. 155 1 1 754.0.0.000 INGRESOS POR COMISIONES  CONDONACION COMISIONES ANU/ 29,04

11-Oct. 155 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL CONDONACION COMISIONES ANU/ 29,04

16-Oct. 156 1 1 465.0.0.000 REMUNERACIONES PENDIENTE PAGO NOMINA 858,51

16-Oct. 156 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA PAGO NOMINA 858,51

22-Oct. 157 1 1 475.1.0.000 HACIENDA PUBLICA, ACREEDOF IMPUESTOS 15,75

22-Oct. 157 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL IMPUESTOS 15,75

22-Oct. 158 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANS INIGO GUIMBAO GASPAR 119,00

22-Oct. 158 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS INIGO GUIMBAO GASPAR 119,00

23-Oct. 159 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANS JORGE SANCHEZ SABATE 119,00

23-Oct. 159 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS JORGE SANCHEZ SABATE 119,00

24-Oct. 160 1 1 400.0.0.011 ALCAMPO S.A.U ALCAMPO S.A.U S. FRA: 181002202 17,65

24-Oct. 160 2 1 600.0.0.000 COMPRAS DE BIENES DESTINAL ALCAMPO S.A.U S. FRA: 181002202 17,65

24-Oct. 161 1 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS COMPRA TARJ. PAYPAL ENTIDADP 176,40

24-Oct. 161 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMPRA TARJ. PAYPAL ENTIDADP 176,40

25-Oct. 162 1 1 400.0.0.011 ALCAMPO S.AU COMPRA TARJ. ALCAMPO ZARAGO 17,65

25-Oct. 162 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMPRA TARJ. ALCAMPO ZARAGQ 17,65

29-Oct. 163 1 1 708.0.0.000 DEVOLUCIONES SEPA TRANS INIGO GUIMBAO GASPAR 74,25

29-Oct. 163 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS INIGO GUIMBAO GASPAR 74,25

30-Oct. 164 1 1 570.0.0.000 CAJA INGRESO EN EFECTIVO NUEVA CO 44,75

30-Oct. 164 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL INGRESO EN EFECTIVO NUEVA CO 44,75

31-Oct. 165 1 1 410.0.0.010 DANIEL MONJE MANERO DANIEL MONJE MANERO S. FRA: 1 85,50

31-Oct. 165 2 1 623.0.0.000 SERVICIOS DE PROFESIONALES DANIEL MONJE MANERO S. FRA: 1 90,75

31-Oct. 165 3 1 475.1.0.000 HACIENDA PUBLICA, ACREEDOF DANIEL MONJE MANERO S. FRA: 1 5,25

31-Oct. 166 1 1 640.0.0.000 SUELDOS Y SALARIOS NOMINA OCTUBRE 916,73

31-Oct. 166 2 1 476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIA NOMINA OCTUBRE 58,22

31-Oct. 166 3 1 465.0.0.000 REMUNERACIONES PENDIENTE NOMINA OCTUBRE 858,51

31-Oct. 166 4 1 476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIA NOMINA OCTUBRE 289,22

31-Oct. 166 5 1 642.0.0.000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO C NOMINA OCTUBRE 289,22

31-Oct. 167 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANS JORGE PALOS ULLAN 44,75

31-Oct. 167 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS JORGE PALOS ULLAN 4475

31-Oct. 168 1 1 476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIA SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44

31-Oct. 168 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44

02-Nov. 169 1 1 400.0.0.000 PROVEEDORES VARIOS COMPRA TARJETA 18,00

02-Nov. 169 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA COMPRA TARJETA 18,00

02-Nov. 169 3 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS COMPRA TARJETA 18,00

02-Nov. 169 4 1 400.0.0.000 PROVEEDORES VARIOS COMPRA TARJETA 18,00

05-Nov. 170 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANS A ALBA MARIA GOMEZ CABI 44,68

05-Nov. 170 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS A ALBA MARIA GOMEZ CABI 44,68

05-Nov. 171 1 1 708.0.0.000 DEVOLUCIONES SEPA TRANS A JORGE SANCHEZ SABATE 94,25

05-Nov. 171 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS A JORGE SANCHEZ SABATE 94,25

06-Nov. 172 1 1 400.0.0.000 PROVEEDORES VARIOS VARIOS 43,60

06-Nov. 172 2 1 629.0.0.002 DIETAS VARIOS 43,60

06-Nov. 172 3 1 570.0.0.000 CAJA VARIOS 43,60

06-Nov. 172 4 1 400.0.0.000 PROVEEDORES VARIOS VARIOS 43,60

06-Nov. 173 1 1 629.0.0.002 DIETAS COMPRA TARJ. LA BOCATELIA-ZAR 43,60

06-Nov. 173 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMPRA TARJ. LA BOCATELIA-ZAR 43,60
Suma y sigue: 123.070,75 123.070,75
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12-Nov. 174 1 1 400.0.0.008 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZ COMPRA TARJ. COPISTERIA KRON 43,20

12-Nov. 174 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMPRA TARJ. COPISTERIA KRON 43,20
12-Nov. 174 3 1 400.0.0.008 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZ COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 43,20
12-Nov. 174 4 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 43,20

13-Nov. 175 1 1 410.0.0.010 DANIEL MONJE MANERO ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJI 85,50

13-Nov. 175 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJI 85,50
13-Nov. 176 1 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU VODAFONE ESPANA SAU 32,60

13-Nov. 176 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL VODAFONE ESPANA SAU 32,60
13-Nov. 176 3 1 628.0.0.001 TELEFONO VODAFONE ESPANA SAU 32,60

13-Nov. 176 4 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU VODAFONE ESPANA SAU 32,60
15-Nov. 177 1 1 410.0.0.000 ACREED. POR PRESTACIONES [ RENFE 44,10
15-Nov. 177 2 1 624.0.0.000 TRANSPORTES RENFE 44,10

15-Nov. 177 3 1 410.0.0.000 ACREED. POR PRESTACIONES [ RENFE 44,10

15-Nov. 177 4 1 570.0.0.000 CAJA RENFE 44,10
15-Nov. 178 1 1 410.0.0.000 ACREED. POR PRESTACIONES [ RENFE 44,10
15-Nov. 178 2 1 624.0.0.000 TRANSPORTES RENFE 44,10

15-Nov. 178 3 1 410.0.0.000 ACREED. POR PRESTACIONES [ RENFE 44,10

15-Nov. 178 4 1 570.0.0.000 CAJA RENFE 44,10
15-Nov. 179 1 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS ADEUDO RECIBO FUNDACION VEN 10,00

15-Nov. 179 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL ADEUDO RECIBO FUNDACION VEN 10,00
18-Nov. 180 1 1 410.0.0.000 ACREED. POR PRESTACIONES [ RENFE 44,10
18-Nov. 180 2 1 624.0.0.000 TRANSPORTES RENFE 4410

18-Nov. 180 3 1 410.0.0.000 ACREED. POR PRESTACIONES [ RENFE 44,10

18-Nov. 180 4 1 570.0.0.000 CAJA RENFE 4410
18-Nov. 181 1 1 400.0.0.000 PROVEEDORES VARIOS VARIOS 18,70
18-Nov. 181 2 1 600.0.0.000 COMPRAS DE BIENES DESTINAL VARIOS 18,70

18-Nov. 181 3 1 400.0.0.000 PROVEEDORES VARIOS VARIOS 18,70

18-Nov. 181 4 1 570.0.0.000 CAJA VARIOS 18,70
21-Nov. 182 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRANS FRANCISCA MARIN ABADIA: 119,00
21-Nov. 182 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS FRANCISCA MARIN ABADIA: 119,00

28-Nov. 183 1 1 400.0.0.011 ALCAMPO S.A.U ALCAMPO S.A.U S. FRA: 181102203 18,07
28-Nov. 183 2 1 600.0.0.000 COMPRAS DE BIENES DESTINAL ALCAMPO S.A.U S. FRA: 181102203 18,07

28-Nov. 184 1 1 400.0.0.008 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZz COPISTERIA KRONOS-ZA S. FRA: £ 105,11
28-Nov. 184 2 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS COPISTERIA KRONOS-ZA S. FRA: / 105,11

28-Nov. 185 1 1 400.0.0.008 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZ COMPRA TARJ. COPISTERIA KRON 105,11

28-Nov. 185 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMPRA TARJ. COPISTERIA KRON 105,11
28-Nov. 186 1 1 629.0.0.002 DIETAS COMPRA TARJ. PARKING PZA CON 2,80

28-Nov. 186 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMPRA TARJ. PARKING PZA CON 2,80
29-Nov. 187 1 1 465.0.0.000 REMUNERACIONES PENDIENTE PAGO NOMINA 1.717,02

29-Nov. 187 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA PAGO NOMINA 1.717,02
29-Nov. 188 1 1 400.0.0.011 ALCAMPO S.A.U COMPRA TARJ. ALCAMPO ZARAGQO 18,07

29-Nov. 188 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMPRA TARJ. ALCAMPO ZARAGO 18,07
29-Nov. 189 1 1 708.0.0.000 DEVOLUCIONES SEPA TRANS A MONICA AZNAR CEBEMAI 52,70

29-Nov. 189 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS A MONICA AZNAR CEBEMAI 52,70
29-Nov. 190 1 1 708.0.0.000 DEVOLUCIONES SEPA TRANS A ALEJO MANUEL LOPEZ M. 74,25

29-Nov. 190 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS A ALEJO MANUEL LOPEZ M, 74,25
29-Nov. 191 1 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS TRANS A CAI DEPORTE ADAPTADC 60,00

Sumayy sigue: 125.891,98 125.831,98
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29-Nov. 191 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL TRANS A CAI DEPORTE ADAPTADC 60,00

30-Nov. 192 1 1 410.0.0.010 DANIEL MONJE MANERO DANIEL MONJE MANERO S. FRA: 1 85,50

30-Nov. 192 2 1 623.0.0.000 SERVICIOS DE PROFESIONALES DANIEL MONJE MANERO S. FRA: 1 90,75

30-Nov. 192 3 1 475.1.0.000 HACIENDA PUBLICA, ACREEDOF DANIEL MONJE MANERO S. FRA: 1 5,25

30-Nov. 193 1 1 640.0.0.000 SUELDOS Y SALARIOS NOMINA NOVIEMBRE 916,73

30-Nov. 193 2 1 476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIA NOMINA NOVIEMBRE 58,22

30-Nov. 193 3 1 465.0.0.000 REMUNERACIONES PENDIENTE NOMINA NOVIEMBRE 858,51

30-Nov. 193 4 1 476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIA NOMINA NOVIEMBRE 289,22

30-Nov. 193 5 1 642.0.0.000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO C NOMINA NOVIEMBRE 289,22

30-Nov. 194 1 1 476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIA SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44

30-Nov. 194 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44

11-Dic. 195 1 1 410.0.0.010 DANIEL MONJE MANERO ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJI 85,50

11-Dic. 195 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJ 85,50

13-Dic. 196 1 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU VODAFONE ESPANA SAU 32,60

13-Dic. 196 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL VODAFONE ESPANA SAU 32,60

13-Dic. 196 3 1 410.0.0.011 VODAFONE ESPANA SAU VODAFONE ESPANA SAU 32,60

13-Dic. 196 4 1 628.0.0.001 TELEFONO VODAFONE ESPANA SAU 32,60

17-Dic. 197 1 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL/ LIQ. INTERES Y GASTOS 12,50

17-Dic. 197 2 1 572.0.0.000 IBERCAJA LIQ. INTERES Y GASTOS 12,50

17-Dic. 198 1 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS ADEUDO RECIBO FUNDACION VEN 10,00

17-Dic. 198 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL ADEUDO RECIBO FUNDACION VEN 10,00

20-Dic. 199 1 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS COMPRA TARJ. LOTERIA EL DIABLI 120,00

20-Dic. 199 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMPRA TARJ. LOTERIA EL DIABLI 120,00

28-Dic. 200 1 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS COMPRA TARJ. LA MARULA-ZARAC 16,65

28-Dic. 200 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL COMPRA TARJ. LA MARULA-ZARAGC 16,65

31-Dic. 201 1 1 410.0.0.010 DANIEL MONJE MANERO DANIEL MONJE MANERO S. FRA: 1 85,50

31-Dic. 201 2 1 623.0.0.000 SERVICIOS DE PROFESIONALES DANIEL MONJE MANERO S. FRA: 1 90,75

31-Dic. 201 3 1 475.1.0.000 HACIENDA PUBLICA, ACREEDOF DANIEL MONJE MANERO S. FRA: 1 5,25

31-Dic. 202 1 1 640.0.0.000 SUELDOS Y SALARIOS NOMINA DICIEMBRE 916,73

31-Dic. 202 2 1 476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIA NOMINA DICIEMBRE 58,22

31-Dic. 202 3 1 465.0.0.000 REMUNERACIONES PENDIENTE NOMINA DICIEMBRE 858,51

31-Dic. 202 4 1 476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIA NOMINA DICIEMBRE 289,22

31-Dic. 202 5 1 642.0.0.000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO C NOMINA DICIEMBRE 289,22

31-Dic. 203 1 1 629.0.0.001 INSCRIPCIONES FRA. ANUAL CONSEJO 399,00

31-Dic. 203 2 1 410.0.0.017 CONSEJO GRAL COLEG PROF E FRA. ANUAL CONSEJO 399,00

31-Dic. 204 1 1 476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIA SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44

31-Dic. 204 2 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44

31-Dic. 205 1 1 721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS TRASPASO ENTRE CUENTAS 26.801,74

31-Dic. 205 2 1 720.0.0.000 CUOTAS DE ASOCIADOS Y AFILI TRASPASO ENTRE CUENTAS 26.801,74

31-Dic. 205 3 1 708.0.0.000 DEVOLUCIONES SEPA TRASPASO ENTRE CUENTAS 2.314,03

31-Dic. 205 4 1 720.0.0.002 DECOLUCION CUOTAS TRASPASO ENTRE CUENTAS 2.314,03

31-Dic. 206 1 1 129.0.0.000 PERDIDAS Y GANANCIAS TRASPASO RESULTADO EJERCICI( 4.018,00

31-Dic. 206 2 1 121.0.0.000 RESULTADOS NEG. DE EJERCIC TRASPASO RESULTADO EJERCICI( 1.412,50

31-Dic. 206 3 1 120.0.0.000 REMANENTE TRASPASO RESULTADO EJERCICI( 2.605,50

31-Dic. 207 1 1 600.0.0.000 COMPRAS DE BIENES DESTINAL REGULARIZACION DE CUENTAS 72,57

31-Dic. 207 2 1 602.0.0.000 COMPRAS DE OTROS APROVISI REGULARIZACION DE CUENTAS 476,26

31-Dic. 207 3 1 623.0.0.000 SERVICIOS DE PROFESIONALES REGULARIZACION DE CUENTAS 10.622,45

31-Dic. 207 4 1 624.0.0.000 TRANSPORTES REGULARIZACION DE CUENTAS 220,50
Sumay sigue: 163.022,88 174.414,66
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31-Dic. 207 5 1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMIL+ REGULARIZACION DE CUENTAS 447,49

31-Dic. 207 6 1 628.0.0.000 SUMINISTROS REGULARIZACION DE CUENTAS 49,37

31-Dic. 207 7 1 628.0.0.001 TELEFONO REGULARIZACION DE CUENTAS 375,35

31-Dic. 207 8 1 629.0.0.000 OTROS SERVICIOS REGULARIZACION DE CUENTAS 2.729,65

31-Dic. 207 9 1 629.0.0.001 INSCRIPCIONES REGULARIZACION DE CUENTAS 5.772,18

31-Dic. 207 10 1 629.0.0.002 DIETAS REGULARIZACION DE CUENTAS 132,30

31-Dic. 207 11 1 631.0.0.000 OTROS TRIBUTOS REGULARIZACION DE CUENTAS 42,09

31-Dic. 207 12 1 640.0.0.000 SUELDOS Y SALARIOS REGULARIZACION DE CUENTAS 5.500,38

31-Dic. 207 13 1 642.0.0.000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO C REGULARIZACION DE CUENTAS 1.735,32

31-Dic. 207 14 1 649.0.0.000 OTROS GASTOS SOCIALES REGULARIZACION DE CUENTAS 600,00

31-Dic. 207 15 1 720.0.0.000 CUOTAS DE ASOCIADOS Y AFILI REGULARIZACION DE CUENTAS 26.801,74

31-Dic. 207 16 1 720.0.0.002 DECOLUCION CUOTAS REGULARIZACION DE CUENTAS 2.314,03

31-Dic. 207 17 1 754.0.0.000 INGRESOS POR COMISIONES  REGULARIZACION DE CUENTAS 192,39

31-Dic. 207 18 1 129.0.0.000 PERDIDAS Y GANANCIAS REGULARIZACION DE CUENTAS 4.095,81

31-Dic. 208 1 1 120.0.0.000 REMANENTE CIERRE DEL EJERCICIO 29.102,89

31-Dic. 208 2 1 129.0.0.000 PERDIDAS Y GANANCIAS CIERRE DEL EJERCICIO 4.095,81

31-Dic. 208 3 1 410.0.0.000 ACREED. POR PRESTACIONES [ CIERRE DEL EJERCICIO 20,00

31-Dic. 208 4 1 410.0.0.008 COLEG OFI LIC EDUCACION FISI CIERRE DEL EJERCICIO 66,81

31-Dic. 208 5 1 410.0.0.010 DANIEL MONJE MANERO CIERRE DEL EJERCICIO 85,50

31-Dic. 208 6 1 410.0.0.012 ISABEL REPISO SPORTA CIERRE DEL EJERCICIO 18,01

31-Dic. 208 7 1 410.0.0.015 RENFE CIERRE DEL EJERCICIO 125,85

31-Dic. 208 8 1 410.0.0.017 CONSEJO GRAL COLEG PROF E CIERRE DEL EJERCICIO 399,00

31-Dic. 208 9 1 410.0.0.019 IMAGE PLUS 2012 SL CIERRE DEL EJERCICIO 29,52

31-Dic. 208 10 1 465.0.0.000 REMUNERACIONES PENDIENTE CIERRE DEL EJERCICIO 858,51

31-Dic. 208 11 1 475.1.0.000 HACIENDA PUBLICA, ACREEDOF CIERRE DEL EJERCICIO 15,75

31-Dic. 208 12 1 570.0.0.000 CAJA CIERRE DEL EJERCICIO 58,91

31-Dic. 208 13 1 572.0.0.000 IBERCAJA CIERRE DEL EJERCICIO 1.197,18

31-Dic. 208 14 1 572.0.0.001 BANCO SABADELL CIERRE DEL EJERCICIO 25.329,94
Total del diario: 224.814,66 224.814,66



